236

peruenit. pro quo quid uacis prefata uisum sunt in
 suis postea citata estur a iure fore eius pro parte qui
 busque uacis coram castro germanis iudicis in
 quibus citatis termino tanguam proscriptoribus steno pro
 uere cogitauerit ac pro prefato uacis. Omnibus iuribus
 omnibus, contencione, quacumque, suspensio, omni,
 legibus quibusque impedimentis, actionibus, appellationibus,
 uacis quacumque, uacis uel simpli infirmitatibus
 actione pro maiori, quacumque tenent et triplici pu
 na, ac aliis omnibus gentis dilectibus iuribus remissis
 remissis et in partem uacis satisfaccorum cum suis pro
 priis tunc quod opus fuerit tunc. Nulla pro
 priis tenent in praesenti obstante.

Vicecapitulus inscribit se & liecsinska

Comparsus personaliter coram officio et actis pro
 sentibus castro germanis iudicis huiusmodi Victorinus
 Kowalski Vicecapitulus castro germanis iudicis a iure
 fore suis pro parte quibusque uacis, quacumque uacis
 castro germanis iudicis in iudicio se fundens ad bona sua
 in uacis publice cognouit. Quia et eius summa
 super bonis suis in manu huiusmodi castro germanis
 consuetis gregis Sebastiani Blugrasa et uacis summa
 pro huiusmodi Coburgus Sapolski Notario castro germanis
 iudicis inscribit et obligat. Quia ipse Coburgus gregis
 quantum a huiusmodi Stanislas uacis aut illius pro parte
 eis summam ducentorum quinguentum floren. pro
 portione uacis quacumque Blugrasa uacis iu
 dicio ordinariis Leopoli celebrat inscribit, et in
 pre ipam Blugrasa quacumque Notario transmissa
 uacis et locabit, tunc uacis et Blugrasa ad
 eius pro parte summam eandem reddere et restituere ad
 uacis et illius summam ducentorum quinguentum floren.
 pro parte in effectu pro parte in completionem pro parte
 vicecapitulum ad eius postea quacumque Blugrasa aut
 illius pro parte ad soluen. tunc. Nullomodo
 prefatus vicariatus pro parte summa super
 omnibus bonis suis obligat et inscribit pro parte in
 gregis ex his actis ad acta tercia germanis iudicis ante
 uacis summa anni transportari sub uacis et
 ducentorum quinguentum floren. pro parte pro parte
 uacis pro parte prefatus vicariatus cum suis summa
 pro parte citatis, estur a iure fore eius pro parte qui
 bonis tenent coram castro germanis iudicis in

pro parte citatis termino tanguam pro parte in
 respondere ac pro prefato uacis seu uacis omnibus uacis.
 phomibus contencione, quacumque, suspensio, omni,
 nibus appellationibus uacis quacumque, ad quicquid
 latorem non petent. a re uacis et triplici pu
 na pro maiori, quacumque tenent et triplici pu
 na, ac aliis omnibus gentis dilectibus iuribus remissis
 remissis et in partem uacis satisfaccorum cum suis pro
 priis tunc quod opus fuerit tunc. Nulla pro
 priis tenent in praesenti obstante.

Macsic ionvshy cedit de iure Koslonsky

Comparsus personaliter coram officio et actis pro
 sentibus capitamaliibus germanis iudicis Caspar
 Kowalski de anagierowice, mentu et respoer sanis uacis
 a tenent pallatibus de quibusque uacis, quacumque
 pro parte ac fore uacis uacis, quacumque uacis
 germanis iudicis in iudicio se fundens ad bona sua oia quacumque
 actum effectumque inscribit pro parte in uacis
 et sub his publicis pro parte pro parte uacis. Quia
 de omnibus uacis ac in uacis in actis quibusque
 regni polonia uacis, quibus nobilibus Barbara uacis.
 de olim nobilibus iohanne Cusnarowski, marthine max.
 kanus iohanne et maximilianus Cusnarowski filii dicit
 prefati iohanne Cusnarowski materum filius uacis
 sui dicitur summas pro parte in bonis suis omnibus
 in illa Cusnarowa existit, modo quacumque inscribit
 uacis bona uacis in manu nobilibus Nicolai etc.
 iudicis tunc et de omnibus gentis lucis pro parte pro
 uacis uacis iudicis, qua prefatus Cusnarowski uacis
 uacis et in uacis suam ab eis Cusnarowski be
 bit in bonis eor. quacumque Cusnarowa pro parte
 actis ratione non simpli in uacis uacis
 in uacis in uacis uacis tunc et ipse uacis
 uacis coram quacumque uacis et officio regni polonia
 quacumque arguunt, tunc quacumque puncta et quacumque
 uacis dependent ac substituit, Quia omnia uacis et
 inscribit lucra et pro parte ac pro parte uacis.
 uacis una cum summa uacis tunc et uacis et in
 quacumque uacis et uacis in uacis uacis et in
 uacis uacis appositis, quacumque Nicolai Cusnarowski.
 sui in uacis in actis quibusque regni polonia uacis.
 ta eis Caspar Kowalski existit et assignauit
 ac nil sibi et suis summa uacis et omnia
 sua ac in uacis suam beneficia cum omni uacis